
Innholdsrik enebolig i et godt 
etablert område ‑ 4 soverom - 2 
bad - gangavstand til skole/​​ 
barnehage - fine turområder.
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Ditt nye hjem? 

Enebolig beliggende i etablert boligområde på Raufoss. 
Området er meget barnevennlig, med fin gangavstand til Korta 
barneskole og Grimåsskogen barnehage. 
Gode turområder rundt.

Boligen har kjøkken og stuer i 1. etasje, så her er det gode muligheter 
til å samle familie og venner til hyggelige måltider eller sosiale kvelder. 
Boligen har soverom og bad i begge etasjer. Det er 4 soverom i 
boligen, så her er det plass til å romme en stor familie. 
Praktisk med eget vaskerom. 
Kjelleren har godt med lagermuligheter. 

Overbygget terrasse både ved inngangspartiet og utenfor stue, 
koselige uteplasser til å nyte frisk luft eller lange sommer‑ og 
høstkvelder. 
Tomten er pent opparbeidet med plen, beplantninger og prydbusker. 
Det er delvis gruset gårdsplass. 

Uthus/​​ garasje på eiendommen.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 871 240,‑
Selger:	  Vestre Innlandet Tingrett
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1937
BRA‑i/​​BRA Total	  185/​​248 kvm
Tomtstr.:	 1070 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 36, bnr. 69
Oppdragsnr.:	 1209240080

Lene Bergum Pettersson
Megler

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Velkommen til Skogsrudvegen 5! 
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Familiebolig beliggende på Raufoss i et godt etablert  
boligområde. 



Området består i hovedsak av  

boligbebyggelse. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 185 m²
BRA ‑ e: 63 m²
BRA totalt: 248 m²
TBA: 32 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 44 m² 
Div lagerrom/​​ grovkjeller.

1. etasje
BRA‑i: 92 m² 
Entre/​​gang, vaskerom, bad, soverom, stuer og  
kjøkken.
 
2. etasje
BRA‑i: 49 m² 
Gang, 3 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² 
Terrasse utenfor stue ca 18 kvm.
Terrasse ved inngangsparti ca 14 kvm.

Garasje/​​ uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 63 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt 227  

cm i gang i 1. etg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1070 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er tilnærmet flat/​​​svakt skrånet og er pent  
opparbeidet med plen, beplantninger og prydbusker.  
Det er delvis gruset gårdsplass.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av  
kommunen/​​​ kommunens matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
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